
Avago AFBR-57D9AMZ-ELX الجدول بيانات

Avago AFBR-57D9AMZ-ELX SFP + 8.5 / 4.25 / 2.125 ليفية قناة بايت جيجا (نانومتر 850 ، MMF ، 300 متر ، Ext Temp ، DOM)

AFBR-57D9AMZ-ELX

Avago AFBR-57D9AMZ-ELX SFP + 8.5 / 4.25 / 2.125 ليفية قناة بايت جيجا (نانومتر 850 ، MMF ، 300 متر ، Ext Temp ، DOM)

شراء على الفور

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://ar.genuinemodules.com/afbr-57d9amz-elx
http://www.tcpdf.org

